
 

 

Warszawa, dnia 24 sierpnia 2021 r. 

Pismo nr wych. 4770/21 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY 

 

 

Numer sprawy: 1.BLT-ZP.2612.36.2021 

 

Dotyczy: informacji o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Szkolenie dla personelu 

technicznego statków powietrznych Gulfstream G550 1.Bazy Lotnictwa Transportowego”, 

nr sprawy: 10/2021. 

 

 
 
 Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) informuję,  

że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Szkolenie dla personelu technicznego statków powietrznych 

Gulfstream G550 1.Bazy Lotnictwa Transportowego”, nr sprawy: 10/2021, zostało 

unieważnione na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

  

 

DOWÓDCA 

 
/-/ wz. ppłk Ireneusz KAMIŃSKI 

 
 
 
 
 
 


